
 

Uchwała Nr  XLIV/361/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 

222 i art. 259 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIX/313/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2017 roku, zmienionej: 

- uchwałą  Nr XLI/343/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.10.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLII/345/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.19.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIII/351/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 marca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.28.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2018 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.  zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 19 512,00 zł oraz dokonuje się 

zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

Po wprowadzonych zmianach § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

     § 1.1. Uchwala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 42 175 962,36 

     zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38 255 709,36 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 920 253,00 zł. 

 

2. W § 2. zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 19 512,00 zł oraz dokonuje 

    się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

    niniejszej uchwały. 

     Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

     § 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 44 147 869,81 

        zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36 998 766,16 zł, 



2) wydatki majątkowe w kwocie 7 149 103,65 zł. 

§ 2.  Załącznik Nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2018 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  Załącznik Nr 10 Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2018 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku   

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIV/361/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia  30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

1. Po stronie dochodów i wydatków bieżących zostały wprowadzone następujące zmiany:  

− zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 19 512,00 zł w związku z zawartym 

porozumieniem pomiędzy Centrum Administracyjno – Finansowym w Łobżenicy  

a Gminnym Centrum Kultury w Łobżenicy  na obsługę kadrowo-płacową, 

organizacyjno – administracyjną i finansowo-księgową w roku 2018. 

Zmiany dokonuje się w dziale 750, rozdział 75085, paragraf 0970. 

− Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 19 512,00 zł  z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia niezbędnych przy realizacji prac na drogach gminnych. 

Zmiany dokonuje się w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 4210. 

 

2. Po stronie wydatków majątkowych wprowadza się następujące zmiany: 

− Zwiększa się wydatki w kwocie 92 500,00 zł w formie dotacji dla Powiatu Pilskiego na 

realizację dwóch zadań inwestycyjnych, tj.:  

- „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1200P w m. Dźwierszno Małe”- 

kwota dotacji 60 000,00 zł, 

- „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1052P w m. Łobżenica – ul. 

Raczkowskiego – etap I” – w kwocie 32 500,00 zł. 

Zmiany dokonuje się w dziale 600, rozdział 60014, paragraf 6300. 

− Rozdysponowuje się rezerwę celową w kwocie 92 500,00 zł na  zadania inwestycyjne 

realizowane z Powiatem Pilskim. Zmiany dokonuje się w dziale 758, rozdział 75818, 

paragraf 6800. 

− W związku z przyznaniem dofinansowania do zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z budową kolektora ścieków sanitarnych  

i przyłączy kanalizacyjnych w miejscowości Liszkowo i modernizacją sieci  

w miejscowości Witrogoszcz Osada” zmniejsza się wydatki w kwocie 2 000 000,00 zł 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 6050 oraz zwiększa o kwotę 1 403 826,43 zł 

wydatki na przedmiotowe zadanie w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 6059. 

Różnica w kwocie 596 173,57 zł przesunięta zostanie na inne zadanie inwestycyjne. 

− Zwiększa się wydatki o kwotę 596 173,57 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 

drogi gminnej  Nr 129056P Kościerzyn Mały”. Zmiany dokonuje się w dziale 600, 

rozdział 60016, paragraf 6050.  

  

 



3. W załączniku Nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2018 rok modyfikuje się opis zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja i przebudowa szkoły podstawowej w Fanianowie” na 

„Modernizacja i przebudowa szkoły podstawowej w Fanianowie, Wiktorówku, Łobżenicy  

i Dźwiersznie Małym”. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 


